
  Verein Kinderbetreuung Biberburg

                        Gartenstrasse 10

                        8560 Märstetten

                                079 735 88 06

                              info@kitabiberburg.ch

Tarife Kinderbetreuung Biberburg Märstetten (ab 01.09.2023)

Kita
Ganzer Tag 90.00

Morgen mit Mittagessen 57.00

Morgen ohne Mittagessen 35.00

Nachmittag mit Mittagessen 49.00

Nachmittag ohne Mittagessen 40.00

Hort
Morgentisch 6.30-8.30 Uhr 12.00

Mittagstisch 11.45-13.30 Uhr 15.00

Nachmittag nach Unterricht 15.00-18.30 Uhr 25.00

Ganzer Tag, NM Unterricht 48.50

Ganzer Tag, NM schulfrei 58.50

Geschwisterrabatt: pro weiteres Kind 10%

Babytarif bis 18 Monate: Tarif erhöht sich um 10%

Bitte sprechen Sie uns auf subventionierte Plätze an.


